
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                         №  121                              27 травня 2024 року 

Про надання матеріальної допомоги  

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
соціальні послуги», на виконання заходів Комплексної Програми соціального 
захисту населення Софіївської селищної територіальної громади на 2024-2026 роки, 
затвердженої  рішенням  селищної ради від 20 грудня 2023 року № 1991-40/VIII «Про 
затвердження Комплексної Програми соціального захисту Софіївської селищної 
територіальної громади на 2024-2026 роки», враховуючи порядок надання 
матеріальної допомоги, затверджений рішенням виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради від 29.06.2022 № 55 «Про затвердження Положення про порядок 
надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям Софіївської селищної 
територіальної громади» (зі змінами) та рекомендації комісії з питань надання 
допомоги незахищеним верствам населення та особам, які опинилися у складних 
життєвих обставинах (Протоколи № 4 від 24.05.2024),  виконавчий комітет селищної 
ради вирішив: 

 

1. Затвердити протоколи комісії з питань надання допомоги незахищеним 
верствам населення та особам, які опинилися у складних життєвих обставинах № 4 

від  24.05.2024 року. 
 

2. Утриматися від надання матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків 
пожежі П.І.Б. (РНОКПП *****) у зв’язку з не проживанням  в будинку, де виникла 
пожежа та на території Софіївської селищної територіальної громади. 

 

    

 В.о. селищного голови                                                  Людмила НАЗАРЕНКО 

  

 

 


